АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   25.12.2021                              с. Половинное                                                №130

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Половинского   сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 3 июля 2016 г. N 334-ФЗ
"О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области 27.10.2017  № 124 «   Об утверждении  административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по соблюдению Правил благоустройства на территории  Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области 30.12.2019  № 169 О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.10.2017 №124«Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля по соблюдению Правил благоустройства на территории Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.09.2012 № 91 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.09.2017 № 112 « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на сайте Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

И.о.Главы Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                    Г.И. Ковалёва

О.М. Келим
 69-149